
  
 

 
 

ДУМАКАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
шестого созыва 

  
РЕШЕНИЕ 

 
15.10.2013 г. № 83 

 
О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа 
от 27.06.2013 г. № 58 «О ликвидации органа местного самоуправления – 

Комитета по делам молодежи, культуры и спорту  
Качканарского городского округа» 

 
В целях продления сроков ликвидации Комитета по делам молодежи 

культуры и спорту Качканарского городского округа, в связи с кадровыми 
изменениями, в соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса 
Российской Федерации,  Дума Качканарского городского округа  
РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 
городского округа от 27.06.2013 г. № 58 «О ликвидации органа местного 
самоуправления – Комитета по делам молодежи, культуры и спорту 
Качканарского городского округа»: 

1) в составе ликвидационной комиссии исключить: «Напольских 
Алексей Андреевич» и включить: «Напольских Диана Тагировна»; 

2)  абзац первый и третий пункта 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Время работы ликвидационной комиссии определить –                       

с 28.06.2013 г. по 30.11.2013 г. 
Ликвидационный баланс Комитета по делам молодежи, культуры и 

спорта Качканарского городского округа представить на рассмотрение Думы 
Качканарского городского округа до 15.11.2013 г.»; 

3) Пункт 7 изложить в следующей редакции: 
«7. Общее руководство работой ликвидационной комиссии, право 

подписи документов Комитета по делам молодежи, культуры и спорта 
Качканарского городского округа возложить на председателя комиссии.»; 

4) Абзац первый пункта 8 исключить. 
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

 
Председатель Думы 
городского округа  
________________ Г.В.Русских 
 

Глава   
городского округа  
  ______________С.М.Набоких 

  


